Приказ №  244 от 21.05.2024г.

НОДГП-7,8,9

РЦУП-2, 3
копия: КТ МТ РК

В дополнение к приказу от 26.04.2024 года

№348 касательно прием к перевозке и

переадресовка порожних контейнеров, на

основании письменного обращения    исх.

№5864 от 20.05.2024г  АО «Qarmet»  для

выполнения объемов погрузки грузов в

контейнерах на станцию Достык (эксп.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Разрешить прием к перевозке и переадресовку

фитинговых платформ с порожними

контейнерами со всех станции НОДГП-7,8,9

назначением на станцию Жанааул в адрес

АО «Qarmet».

НОДГП уведомите грузоотправителей,

собственников и инструктируйте всех

причастных.

ЦЗД               Б.Урынбасаров

ГП______________

ГПЗМ___________

ГПИП___________

ГППВ___________

Исп. Тел 60-31-08